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Ingrediëntendeclaratie 

Ingrediënten: tarwebloem, plantaardige oliën (palm-, kokos, raapolie), suiker, water, glucosestroop, sojabloem, 
emulgator: zonnebloem-lecithine, eieren, zout, invertsuikerstroop, suikerstroop, rijsmiddel: natriumcarbonaat, 
roomboter, kaneel, aroma,  emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren (plantaardig), voedingszuur: 
citroenzuur, kleurstof: caroteen (natuurlijk), vitamine A en D. 

Voedingswaarde 
Energie 1665 kJ /  399 kcal 

Vetten 17,4 g/100g 

   Waarvan verzadigde vetzuren 9,0 g/100g 

Koolhydraten 53,8 g/100g 

   Waarvan suikers 16,7 g/100g 

Eiwitten 5,8 g/100g 

Zout 0,78 g/100g 

Allergenen 

Wettelijke allergenen Recept zonder (Z) Recept met (M) 
1. Gluten M 

1.1      Tarwe M 

1.2      Rogge Z 

1.3      Gerst Z 

1.4      Haver Z 

1.5      Spelt Z 

1.6      Kamut Z 

2. Schaaldieren Z 

3. Ei M 

4. Vis Z 

5. Aardnoten (pinda’s) Z 

6. Soja M 

7. Melk M 

8. Noten (schaalvruchten) Z 

8.1      Amandelen Z 

8.2      Hazelnoten Z 

8.3      Walnoten Z 

8.4      Cashewnoten Z 

8.5      Pecannoten Z 

8.6      Paranoten Z 

8.7      Pistachenoten Z 

8.8      Macademianoten Z 

9. Selderij Z 

10. Mosterd Z 

11. Sesam Z 

12. Zwaveldioxide en sulfieten in 
concentraties > 10ppm (mg/kg) 

Z 

13. Lupine Z 

14. Weekdieren Z 


